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I’ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE.

Tél : 03 88 36 12 93 .
A CONSOMMER AVEC MODERATION

www.cocolobo.fr

2, rue des Glacieres 67000 Strasbourg c Prix Nets en euros - service compris.

ODING
BAR

CB acceptés a partir de 10 euros
La Maison n’accepte plus les cheques

{COCKTAILS

HAVANA MOJITO

ron Havana club 3 ans, feuilles de menthe, CAIPIRINHA cachaca, citron vert, sucre 8.00 [
jus de citron vert, sucre, soda, angostura 8.00 B — — -

8 HAVANA CUBA LIBRE ron Havana club 3 ans, CAIPIRUSKA vodka, citron vert, sucre 8.00
citron vert, citron jaune, coca-cola 3.00 I MARGARITA tequila, citron vert, triple-sec 8.00
HAVANA CUBATA ron Havana club 7 ans, GIN FIZZ gin, citron, sucre, soda 8.00
citron vert, citron jaune, coca-cola 9.00 . . . . '

K HAVANA MOJITO ROYAL TEQUILA SUNRISE, tequila, jus d'orange, grenadine 8.00
Mojito Champagne 10.00 W PUNCH PLANTEUR rhum, jus de fruits, grenadine 8.00

! HAVANA MOJITO MANGO OU FRAISE
ron Havana club 3 ans , feuilles de menthe, _ LONG ISLAND Manhattan Ice Tea 10.00 |
Jjus de citron vert, sucre, jus de fruits 8.00 B BOURBON SOUR Bourbon, citron, sucre 8.00
HAVANA COCOLOBO il COSMOPOLITAN vodka, triple sec,
ron Havana club 3 ans anejo, soho, orange, jus de citron vert et jus de cranberry 8.00
ananas, grenadine 8.00 . -
HAVANA DAIOUIRI ron Havana club 3 ars, HAVD:NA CAFE Havana, kahlua, café, creme 8.00
jus de citron vert, sucre 8.00 CAFE BAILEY'S 5.00
HAVANA DAIQUIRI MANGO OU FRAISE IRISH CAFE Whiskey Jameson, café, créme 8.00
ron Havana club 3 ans anejo, jus de mangue ou fraise, 3 :
jus de citron vert, sucre 8.00 MARGARITA granité de Margarita
HAVANA PINACOLADA ron Havana club 3 ans, AL NI =2- 8
batida de coco, jus d’ananas 8.00 DAIQUIRI FRAISE granité de Daiquiri fraise
TI' PUNCH rhum blanc, citron vert, sucre 8.00 E ® le litre 29.00
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COHOLES #SHOTS #LES METRES
: g TEQUILA RAPIDO  3.00 TEQUILA RAPIDO 25.00
RHUMS VODKA CARAMEL 3.00 VODKA CARAMEL 25.00

Ron Havana Club 3 ans d'age : CUCARACHA 3.00 CUCARACHA 25.00

Eon naVana Etug ; Tns 51:393 - . % VODKA CERISE 3.00 VODKA CERISE 25.00
on Havana Club Seleccién de Maestros : \ VODKA RED BULL  25.00

Ron Bacardi, Rhum Trois riviéres,
Ron Diplomatico, Ron Matusalem 15 anos

WHISKIES & B | #APERETWOS
| WHISKIES & BOURBONS :

Ballantine’s

~ Jameson, Jack Daniels, PASTIS 51, RICARD 4cl
a Knockando, Glenlivet, Chivas, Aberlour

Glenfiddich Spécial Réserve CAMPARI 6el
VODKA MARTINI ROSSO, BIANCO &l
Wyborowa . PORTO ROUGE, BLANC &l

B .
ngfﬁhiviuiigwkil} 1 KIR VIN BLANC 12l

GIN KIR ROYAL

Bombay Original
Bombay Sapphire

TEQUILA
Olmeca
Olmeca Reposado

COGNAC r— 30 - ]
Remy Martin V.S.0.P. : Ballantine’s, Havana club 3 ans, Tequila Olmeca,

Seagram Gin & Vodka Wyborowa, Bacardi
Whisky, Gin, Vodka, Tequila, Rhum spéciaux

#LICORES o ftie

KahigEMMalbu; Baileys SHAG e 2 litres d’'accompagnement de soft pour 70 cl d’alcool

Get 27 ou 31, Pisang Ambon . * Le litre de soft supplémentaire
: * Supplément Red Bull 1L

Amaretto, Southern Comfort, Cointreau



#CHAMPAGNE

MUMM CORDON ROUGE

12cl
12cl
75cl 70.00

150cl  140.00

La coupe
La piscine
La bouteille

Y

Le magnum

#CERVEZAS

Heineken
Desperados
Biere du mois
Picon biére
Panaché
Heineken sirop

EN PICHET
Heineken
Desperados
Biere du mois
Picon biére

#CERVEZAS BOTELLAS

San Miguel 33 cl 4.50
Sol 33 cl 5.50
Desperados 33 cl 5.50

#SANGRIAS

Le verre de Sangria 25 cl

Sangria 50 cl
1 litre

25cl

3.40
4.00
3.80
4.00
3.40
3.50

50cl

6.50
7.50
7.00
7.50
6.20
6.50

1 LITRE
12.50
14.00
13.00
14.00

4.00

7.00
13.50

#BEBIDAS

AGET

Badoit

Badoit rouge
Coca-Cola, light

Red Bull

Tonic

Ice tea

Fanta orange
Limonade
Jus/Nectars de fruits

#BEBIDAS CALIENTES

Expresso «Donelli», Décaféiné 2.00
Double-Expresso 3.20
Grand café, Rallongé 2.50
Thé 2.50

25 cl

2.50
3.00
3.00
3.00
5.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.50

}AI'-IEINEI(EN

CB accepteés a partir
de 10'euros
La Maison n‘accepte plus
les cheques

FRANCE BOISSONS

#TAPAS FRIAS
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JAMON IBERICO GRAN SELECCION 24 MOIS 50¢ 9.00
100 g 16.00
TAPAS
CHAUDES
#TAPAS CALIENTES
ONIONS RINGS ¢ beignets d’oignons 3.50
ACCRA DE MORUE ¢ 3.50
BUNUELOS DE CALAMARES ¢ beignets de calamars 3.50
PLANCHA DE CALAMARES ¢ [amelles de calamars géants 4.50
ALBONDIGAS CON TOMATE ® boulettes de viande 3.50
CHORIZITOS ¢ petits chorizos frits 3.70
AVES CON CHILI ® émincé de volaille a la creme et fromage 3.70
BUNUELOS DE POLLO ¢ beignets de volaille 3.50
PINCHOS DE POLLO Y PINA ¢ brochettes de poulet ananas  4.50
SAMOSSA °® briques de fromage de chévre et graines de courges 4.50
CROQUETAS DE QUESO ¢ croquettes de fromage 3.70
COCA * tapas de pizza espagnole 3.50
PATATAS ® pommes de terre frites 3.50
TORTILLA DE PATATAS °® omelette de pomme de terre 3.50
ROULEAUX MEXICAINS e 4.50
GAMBAS AL AJILLO © crevettes a lail 6.00
Toutes nos viandes sont d’origine CEE
#POSTRES DESSERTS
CHURROS ¢ beignets sucrés 3.00
CHURROS CON CHOCOLATE e beignets au chocolat épais 3.50
CHURROS CON NUTELLA e beignets au Nutella 3.70
PAN CON NUTELLA e Tartine Nutella 3.00
PAN CON DULCE DE LECCE e Tartine confiture de lait 3.00
#COCKTAILS SANS ALCOOL 25«
VIRGIN MOJITO e mojito sans alcool 5.00
VIRGIN PINACOLADA ¢ pinacolada sans alcool 5.00
SEVILLANA e orange, exotique, ananas, sirop de fraise 4.50
MAMBO ¢ orange, ananas, jus de fraise 4.50
BARCELONA ° mangue, pamplemousse, pomme, sirop grenadine  4.50
EL SOMBRERO ® mangue, fruits exotique 4.50

TAPAS

FROIDES
PAN CON TOMATE e tartine tomatée, huile d'olive, ail 2.70
PAN "COCOLOBO" e tartine tomatée,
pesto, jambon serrano, fromage manchego 5.00
PAN CON TOMATE Y JAMON e tartine tomatée,
huile d’olive, ail, jambon Serrano 4.50
PAN CON JAMON Y RUCULA
tartine Serrano, Roquet, Grana Padano 5.00
PAN CON TOMATE Y JAMON Y QUESO
tartine tomatée, huile d’olive, ail, jambon serrano gratiné 4.90
PAN CON TOMATE DEL SOL
tartine tomatée, huile d'olive, ail, aubergine, creme a la menthe 4.50
PAN CON SALMON e tartine au saumon, creme ciboulette 4.90
GUACAMOLE e purée d’avocats, tacos 4.50
JAMON SERRANO e jambon Serrano 3.90
CHORIZO e assortiment de Chorizo 3.90
QUESO MANCHEGO ¢ fromage manchego 3.90
ENTREMESES ¢ assortiment de charcuterie 7.90

Les plats "faits maison" Py
sont élaborés sur place Havana
a base produits bruts
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